ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM-UBND

	                          A Lưới, ngày       tháng 11 năm 2011

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tổng kết sản xuất nông nghiệp năm 2011 và triển khai nhiệm vụ sản xuất nông nghiệp vụ Đông Xuân năm 2012, do đồng chí Nguyễn Quốc Cường  - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

I. Trân trọng kính mời:

1. Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thú y, Chi cục Bảo vệ Thực vật, Chi cục Phát triển nông thôn và quản lý chất lượng nông, lâm, thuỷ sản, Trung tâm khuyến Nông - Lâm - Ngư tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Giống cây trồng Vật nuôi Thừa Thiên Huế, Công ty TNHH NN MTV Quản lý khai thác công trình thủy lợi tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Đảng;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Huyện đoàn;
- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Dân tộc;
- Đại diện lãnh đạo: Chi cục Thống kê; Trạm Khuyến Nông - Lâm - Ngư, Trạm Bảo vệ Thực vật, Trạm Thú Y, Trạm Khí tượng Thủy văn A Lưới;
- Tập thể lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT.
3. Cấp xã:
- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, Thị trấn.

II. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 10/11/2011 (Thứ năm).
III. Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND huyện (Hội trường A).
Ghi chú: Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị các nội dung Hội nghị.

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên ./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Đc PCT Nguyễn Quốc Cường;
- Lưu: VT, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH